
REPÚBLICA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

DEPARTAMENTO DE SALUD 

REGULARIZA LOS PERMISOS DE FERIADO 
LEGAL DE LOS FUNCIONARIOS DE LA SALUD 
AUTORIZADOS EN EL MES DE AGOSTO DE 
2018. 1 

O Z MAY Z019 
INDEPENDENCIA, 

Decreto Alcaldicio ___ __;:8~· ~6....=!1=-.._ 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: los permisos de feriado legal 
autorizados a los funcionarios del Departamento de Salud, autorizados en el mes de agosto de 2018; 

· en el artículo No 17 de la Ley 19.378, Estatuto de Atención Primaria, que otorga este derecho; y en uso 
:de las facultades que me confiere la ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

REGULARICESE los permisos de feriado legal, otorgados a los 
funcionarios de Salud en el mes de agosto de 2018, conforme a la siguiente tabla: 

1 

2 

3 

4 

S 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

1S 

RUT 

--
NOMBRE FUNCIONARIO 

VILLANUEVA CRUCES MABEL INES 

PINTO MIRANDA ELISA 

ARANCIBIA CONTRERAS FRANCISCA ANDREA 

SALAZAR CASTRO LIZ TANIA 

MANZO IBARRA FERNANDO ENRIQUE 

ARESTEY BERROCAL PAULINA ANDREA 

GOMEZ SAAVEDRA ALEXIS LEANDRO 

LEONE FIGUEROA CARLA 

GONZALEZ CASTILLO TAMARA 

A VILES MAMANI WILMA DEL CARMEN 
AVENDAÑO ALDUNATE CARLA DE LAS 
MERCEDES 

TORRES GAJARDO PAOLA LORENA 

MUÑOZ RUBIO LUCIA ANTONIA 

QUINTEROS GOMEZ SANDRA LORENA 

ZUNIGA CASTRO JORGE ANTONIO 

DESDE HASTA 
CANTIDAD 

OlAS 

16/08/2018 17/08/2018 2 

16/08/2018 17/08/2018 2 

31/08/2018 31/08/2018 1 

06/08/2018 10/08/2018 S 

03/08/2018 03/08/2018 1 

06/08/2018 06/08/2018 1 

16/08/2018 16/08/2018 2 

18/08/2018 18/08/2018 1 

02/08/2018 02/08/2018 11 

06/08/2018 06/08/2018 1 

06/08/2018 06/08/2018 1 

03/08/2018 03/08/2018 2 

06/08/2018 06/08/2018 S 

20/08/2018 21/08/2018 2 

06/08/2018 06/08/2018 S 



' j j 
l ... 

16 CORTES DOMINGUEZ ROBERTO ANTONIO 09/08/2018 09/08/2018 1 

17 GONZALEZ MUÑOZ FELISA CLEMENTINA 10/08/2018 10/08/2018 1 

18 HERRERA FUENZALIDA MARTA 13/08/2018 17/08/2018 4 

19 BAJONERO PILAR ANAIS KARINA 09/08/2018 23/08/2018 10 

20 NUÑEZ HUAIQUIN NATALIA PAULINA 08/08/2018 09/08/2018 2 

21 DEL AQUILA ARAN DA CAROLINA PAZ 14/08/2018 14/08/2018 1 

22 LOPEZ HERNANDEZ CAROLINA 17/08/2018 17/08/2018 1 
; 23 REBOLLEDO ARANEDA NATAL Y 06/08/2018 10/08/2018 S 
1 24 SARAVIA ARA VENA GENESIS NELSINA 13/08/2018 17/08/2018 4 
1 25 PINO PINTO NATHALIA ANDREA 31/08/2018 31/08/2018 1 

26 LUEG THIERS ROBERT EGON 13/08/2018 14/08/2018 2 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y TRANSCRÍBASE a la Departamento de Salud y, 
hecho Archívese. 

AUDITOR 
SECRETARIO MUNICIPAL 

MAV/eap.-

ALCALDE 
lOAD DE INDEPENDENCIA 

TRANSCRITO A: SIAPER CONTRALORIA- Administrador Municipal- Secretaría Municipal- Control­
Personal - Depto. de Salud - Oficina de Partes 


